bendun>, cum omnibus suis pertinentiis,

sicut sunt civilates, sive quaecumqne
castra possessa dudum ab antccessoribiis

tuis episcopis (I). Siquidem censentes in-

super apostolica censura sub divini indici!

obtestalione Rdiqua usque ad
calcem liaud legi possuiH in /ine diploina-

tis manum Anlonii no-

tarii scrinarii sanclae romanae et aposto-

licae Ecclesiac in mense aprilis, et in-

dictione undecima.
Dal. mense aprili anno Domini 998,

pontif. Grcgorii anno i.

(I) Alpliniuis Ilio, non Uinlnm surcpssor, sed ut
nnnc dicitur, ouudiulor declaruUiò fuil archiepiscopi
All)l'3"i

An. C. 998

Alphani ar-

cliicp. preces.

Confinuatio

privilegii a

Inanoc PP.

concessi.

Ecclosiae Be-

neventano ar-

cliicp. subie-

clae.

Item ccdosla

S. M'cliaelis

in Munlc Gar-

p,ano.

Item Siponli.

na cum earum

pertinentiis.

Alpti.Mitts cle-

r'ieiiR Aljiliano

arrliitp. siic-

cissor decla-

rhtur.
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Vili.

l'rooBRiiuni,

Con/ìrmatìo monaslerii S. Genesti in dioe-

cesi Bisuldunensi^ eiusque exemplio ab

omni ecclesiastica et saecidari iurisdi-

ctione (1).

SUMMARIUM

Procemiura.— Bernardi Bisiildunensis comi-

tis preces prò impetrando privilegio. —
Monasterium lice a praedicto cornile Ber-

nardo conslructum. — Immunitas mona-
slerii' ab alterius Ecclesiae iure. — Dona-
tiones Bernardi cornili?. — Confirmalio eo-

rumdem bonorum el receplio sub Uiitione

sedis aposlolicae — De causis diiudican-

dis. — Census altari S. Petri persolvendus.

— Solitae clausulae prò liberiate mona-
slerii. — Anathema contra monaslerii per-

'irbalores et liaec decreta inobservantes.

Gregorius episcopns servus scrvonim Dei.

reditae nobis speciilationis impellì-

mur cura, et ardore chrislianae religio-

nis, el studio divini culius permovemur

prò veneraljiliiim locorunì percogilare

stabililatein atque Deo servienlium secu-

rilalem, ut hoc proveniente pio labore;,

et animae Chrisla dicalae
,

quae se illi

diebus vitae eorum decreverunt, persc-

verenl imperturbalae , nec non, et iila

maneanl fine tenus firma, quae a cbri-

stianis in Dei laude conslituia sunt. Igi-

tur omnibus episcopis, ducibus, inarciiio-

nibus , comilibus sanclao Dei Ecclesiae

fidelibus, praesenlibus scilicet atque fu-

roniiiis pr,ce8 fm-js^ Hotum psse volumus, quia dilectus

.ruiiocio.
6t spirilalis liiius nosler tJernaruus Ui-

suldtinensis "loriosus comes su2;£;essit

nostro aposlolatui quod venerabile mona-

sterium in honore ac nomine sancii Ge-